LOGOMARCA DA EMPRESA

ANEXO VI

MODELO DE DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO DO OBJETO E/OU VISITA DO LOCAL DE
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS - RETIFICADO

Concorrência nº 006/2021

Atesto, para fins de comprovação junto ao Senac Goiás, que o Sr.
...................................................................................(nome do representante), portador da
Carteira de Identidade nº. ............................................, expedida pelo (a) ..................................
em __/__/__, representando nossa empresa, compareceu ao local Av. Independência, nº 1002,
Qd. 942, Lt. 26/32, Setor Leste Vila Nova, Goiânia – GO, onde será executado o objeto
Contratação de empresa para realizar a reforma do prédio da Faculdade Senac Goiás, situada
na Av. Independência, nº 1002, Qd. 942, Lt. 26/32, Setor Leste Vila Nova, Goiânia – GO,
conforme projetos, memoriais descritivos, especificações técnicas, planilha de quantitativos e
demais elementos técnicos definidos neste edital e seus anexos, visando atender às
necessidades desta Instituição em epígrafe e/ou declaro para os devidos fins que reconheço
todas as características, condições e peculiaridades que possam, de qualquer forma, influir sobre
o custo, preparação de documentos e proposta e a execução do objeto da licitação.

........................................................................

Carimbo e Assinatura do Representante Legal

INSTRUÇÕES:

a) A visita técnica poderá ser realizada até 01 (um) dia útil antes da abertura do processo e
deverá ser agendada com o responsável pela Unidade onde será prestado o serviço.

b) Esta declaração deverá ser incluída juntamente com os documentos de habilitação.

Goiânia, _____ de _____________de 2021.